



3909, or.Cahul, Piața Independenței, 6;
tel.: (+373) 299 22400, 22919; fax: (+373) 299 21450; e-mail: primariacahul@gmail.com

Nr. 02/1-14/1-1356 din 10.04.19.
La nr. _____ din _____

SRL Lovis Anglo

SRL Baguette
SRL Slavena-Lux
SRL Meatpromcom

Prin prezenta, Primăria municipiului Cahul, Vă mulțumește pentru participare în cadrul procedurii de achiziții publice și Vă informează că în urma evaluării ofertelor depuse în cadrul Licitației Publice Deschise nr. 21008770 din 26.06.2019 *privind achiziționarea produselor alimentare*, au fost desemnate câștigătoarele ofertele:

• SRL Meatpromcom

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA
Carne de porc	SRL Meatpromcom	5000 kg	57,50	287500,00	345000,00

• SRL Axedum

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA
Carne de pui	SRL Axedum	2200 kg	29,17	64174,00	77000,00

• SA Cahulpan

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA
Piine din făină de grâu	SA Cahulpan	13500 kg	9,74	131490,00	142020,00
Chifle	SA Cahulpan	6400 kg	24,22	155088,00	167104,00
Biscuiți	SA Cahulpan	850 kg	25,67	21819,50	26180,00
Covrigi	SA Cahulpan	550 kg	14,96	8228,00	8888,00
Ruladă cu umplutură de magiun	SA Cahulpan	1250 kg	47,3	59125,00	70950,00

• SRL Baguette

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA
Mazăre useată	SRL Baguette	900 kg	6,39	5751,00	6210,00
Pastă de roșii	SRL Baguette	500 kg	17,67	8835,00	10600,00
Porum dulce	SRL Baguette	860 kg	18,75	16125,00	19350,00
Ulei de floarea soarelui	SRL Baguette	1550 l	15,00	23250,00	27900,00
Aluat foitaj	SRL Baguette	500 kg	22,50	11250,00	13500,00
Borș acru	SRL Baguette	500 l	5,13	2565,00	3075,00
Oțet 6%	SRL Baguette	50 l	4,17	208,50	250,00
Suc de roșii	SRL Baguette	1200 l	10,42	12504,00	15000,00

• SRL Slavena – Lux

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA
Ficat de pasăre	SRL Slavena-Lux	400 kg	43,33	17332,00	20800,00
Paste făinoase	SRL Slavena-Lux	2200 kg	6,88	15136,00	18150,00
Tăiței cu fierbere rapidă	SRL Slavena-Lux	650 kg	19,17	12460,50	14950,00
Magiun de mere	SRL Slavena-Lux	300 kg	15,83	4749,00	5700,00
Magiun de prune	SRL Slavena-Lux	200 kg	15,83	3166,00	3800,00
Magiun de caise	SRL Slavena-Lux	100 kg	18,33	1833,00	2200,00
Ouă	SRL Slavena-Lux	16100 buc	0,98	15778,00	18998,00
Ceai	SRL Slavena-Lux	170 kg	6,63	1197,10	1351,50
Suc de fructe	SRL Slavena-Lux	5800 kg	11,00	63800,00	76560,00

• SRL Lovis Anglo

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA
Carne de vită	SRL Lovis Anglo	1300 kg	74,83	97279,00	116740,00
Piept de pui	SRL Lovis Anglo	4000 kg	40,00	160000,00	192000,00
Pește congelat, tip mintai	SRL Lovis Anglo	2200 kg	34,78	76516,00	91828,00
Fileu de pește	SRL Lovis Anglo	1200 kg	36,17	43404,00	52080,00
Crupe de grîș	SRL Lovis Anglo	900 kg	7,07	6363,00	7632,00
Crupe de grâu	SRL Lovis Anglo	1200 kg	5,38	6456,00	7752,00
Crupă de orz	SRL Lovis Anglo	1200 kg	6,35	7620,00	9144,00
Crupă de arpacaș	SRL Lovis Anglo	750 kg	6,35	4762,50	5715,00
Fulgi de ovăz	SRL Lovis Anglo	800 kg	8,55	6840,00	8208,00
Crupe din mei	SRL Lovis Anglo	1000 kg	14,73	14730,00	17680,00
Crupe de porumb	SRL Lovis Anglo	850 kg	6,40	5440,00	6528,00
Crupe de hrișcă	SRL Lovis Anglo	1550 kg	7,95	12322,50	14787,00
Orez	SRL Lovis Anglo	1600 kg	9,73	15568,00	18688,00
Fulgi de porumb	SRL Lovis Anglo	750 kg	43,67	32752,50	39300,00
Crupe de tip arnaut	SRL Lovis Anglo	1300 kg	6,93	9009,00	10816,00
Făină grîu	SRL Lovis Anglo	1700 kg	4,63	7871,00	9452,00
Spaghete	SRL Lovis Anglo	200 kg	8,87	1774,00	2128,00
Cartofi	SRL Lovis Anglo	12000 kg	4,81	57720,00	62400,00

Morcov	SRL Lovis Anglo	2000 kg	5,74	11480,00	12400,00
Ceapă	SRL Lovis Anglo	2300kg	5,43	12489,00	13478,00
Sfeclă	SRL Lovis Anglo	3100 kg	4,22	13082,00	14136,00
Varza albă	SRL Lovis Anglo	5400 kg	4,81	25974,00	28080,00
Usturoi	SRL Lovis Anglo	100 kg	42,59	4259,00	4600,00
Mere	SRL Lovis Anglo	6300kg	5,78	36414,00	39312,00
Lămii	SRL Lovis Anglo	300 kg	26,67	8001,00	9600,00
Mazăre verde	SRL Lovis Anglo	1200 kg	11,50	13800,00	16560,00
Halva	SRL Lovis Anglo	300 kg	18,83	5649,00	6780,00
Fasole uscate	SRL Lovis Anglo	1050 kg	12,67	13303,50	14364,00
Lavaș	SRL Lovis Anglo	550 kg	30,74	16907,00	18260,00
Stafide	SRL Lovis Anglo	400 kg	40,50	16200,00	19440,00
Drojii presate	SRL Lovis Anglo	50 kg	42,17	2108,50	2530,00
Frunză de dafin	SRL Lovis Anglo	10 kg	115,00	1150,00	1380,00
Cacao	SRL Lovis Anglo	40 kg	60,00	2400,00	2880,00
Sare iodată	SRL Lovis Anglo	780 kg	3,42	2667,60	3198,00
Fructe uscate	SRL Lovis Anglo	900 kg	18,67	16803,00	20160,00
Zahăr	SRL Lovis Anglo	5550 kg	10,81	59995,50	64824,00
Sare gemă	SRL Lovis Anglo	80 kg	3,31	264,80	317,60
Castraveți murati	SRL Lovis Anglo	1050 kg	20,00	21000,00	25000,00

În acest context, conf. art. 32 alin. (3) lit. b), din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, contractul cu ofertantul desemnat câștigător urmează a fi încheiat după expirarea termenelor de așteptare. Ofertantul, pentru contractul cu o valoare mai mare de 800 000, 00 lei, va prezenta garanția de bună execuție în mărime de 5% din valoarea contractului, conform documentației de atribuire.

Primarul municipiului Cahul

Nicolae DANDIȘ